第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

弊社ではUV機を使用した印刷をしており電力エネルギーを多く使用しております。少
しでも自然エネルギーに代替できないかと模索しております。太陽光を利用したエネ
ルギーに取り組んでいきたいと考えております。

東京都で製造業を営む企業としての責任を自覚する
。近年製造業が減少し跡地が住宅地へと変化する中
、共存できる製造業を目指します。

令和7年10月21日

株式会社　永伸社

永野　則之

紙による注文書をDX化しPCやタブレットで確認するシステム
を構築する。紙の排出を抑える活動に取り組みます。
女性が働きやすい環境づくりを形成していきます。

①DX化による紙の削減
20％の削減を目標とします。
②女性が働きやすい職場となるために有休消化率の目標
2024年実績　45.4％でした。
2028年までに50％以上の目標とします。

製造業

20 0
131-0043

東京都墨田区立花5-4-8
www.eishinsha.jp

代表取締役